
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
7 июня 2021 г. № 103

г. Иваново

Об организации учебного процесса 
в период с 12 по 14 июня 2021 года

В целях обеспечения благоприятных условий для отдыха обучающихся, 
преподавателей и сотрудников университета и организации учебного процесса в 
период с 12 по 14 июня 2021 года, в соответствии со Статьей 112 ТК РФ,

п р и к а з ы в а ю :

1. Для сотрудников, имеющих 5-ти дневную рабочую неделю, перенести 
выходной день с субботы 12 июня на понедельник 14 июня 2021 г.

2. Установить дни отдыха:
2.1. Для обучающихся, преподавателей и сотрудников, имеющих 6-ти 

дневную рабочую неделю, -  12 и 13 июня 2021 г.
2.2. Для сотрудников, имеющих 5-ти дневную рабочую неделю, -  12, 13 

и 14 июня 2021 г. ,

3. Деканам факультетов, заведующим кафедрами, руководителям 
структурных подразделений ознакомить обучающихся, преподавателей и 
сотрудников с содержанием данного приказа.

С.В. Тарарыкин


